
  
 

Č. j.: OU-NO-PLO1-2024/000066-349                                           v Námestove dňa: 27. 02. 2024 

 

 

 

R O Z H O D N U T I E 
 o zmene obvodu projektu pozemkových úprav v katastrálnom území  Beňadovo 

 

    Popis konania/ Účastníci konania 

 

 Okresný úrad Námestovo,  pozemkový a lesný odbor (ďalej len „OÚ Námestovo, 

PLO“), ako príslušný orgán podľa § 5  ods. 4 zákona č. 330/1991 Zb. o pozemkových 

úpravách, usporiadaní pozemkového vlastníctva, pozemkových úradoch, pozemkovom fonde 

a o pozemkových spoločenstvách, v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 330/1991  

Zb. o pozemkových úpravách ) v súlade s § 46 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v 

znení neskorších predpisov (ďalej len „správny poriadok“) rozhodol takto: 

      Výrok 

podľa ustanovenia § 4 ods. 5 zákona č. 330/1991 Zb.  o pozemkových úpravách mení obvod 

projektu pozemkových úprav (ďalej len „PPÚ“) v katastrálnom území (ďalej len „k. ú.“) 

Beňadovo, určený rozhodnutím OÚ Námestovo, PLO pod č. OU-NO-PLO1-2020/000888 zo 

dňa 12.10.2020 o nariadení pozemkových úprav v k. ú. Beňadovo a to tak, že  sa 

I. do obvodu PPÚ zahŕňajú  parcely registra „C“ (ďalej len „C-KN“) č. 403/12, 401/1, 398/24, 

409/69, 409/53, 409/52, 409/70, 409/71, 409/51, 409/50, 409/49, 409/48, 409/47, 409/46, 

409/45, 409/44, 409/43, 409/42, 409/41, 409/40, 409/39, 409/38, 409/37, 409/33, 409/34, 

409/29, 409/30, 409/54, 409/26, 409/27, 409/24, 409/55, 409/25, 409/19, 409/20, 409/14, 

409/15, 409/12, 409/13, 409/7, 409/9, 409/8, 409/6, 409/56, 409/3, 409/4, 409/57, 409/2, 409/1, 

409/65, 409/64, 409/63, 409/62, 409/61, 413/25, 409/60, 409/59, 413/24, 413/23, 413/22, 

413/20, 413/21, 132/6, 132/5, 132/3, 132/4, 413/18, 413/17, 413/16, 135/17, 135/16, 135/18, 

413/26, 135/15, 135/14, 135/13, 413/15, 413/14, 413/13, 746, 42/2, 411/1, 25/5, 25/4, 656/1, 

417/94, 417/3, 623, 620, 724/2, 273/6, 1202, 622/1, 624, 622/3, 406, 183/4, 407/2, 413/34, 

398/15, 398/19, 412/15, 399/6, 747, 37/1, 393/2, 394/2, 394/3, 400/1, 400/2, 211/1, 211/2, 211/4, 

409/5, 409/22, 409/21, 409/28, 403/10, 303/1, 301/3, 202/3, 134, 135/1, 135/2, 135/8, 135/10, 

540/7, 540/8, 540/9, 404/2, 404/4, 404/5, 404/6, 404/7, 404/8, 404/9, 404/10, 404/11, 404/12, 

404/13, 404/14, 404/15, 404/19, 404/20, 404/21, 411/5, 196/4, 196/5, 724/4, 725, 2/2, 273/5, 

521/8, 521/7, 521/6, 521/5, 521/4, 521/3, 521/2, 521/9, 1130, 514/21, 398/14, 1130 

 

II. do obvodu PPÚ zahŕňajú  parcely registra „E“ (ďalej len „E-KN“) č. 4070/3, 4070/2, 4070/1, 

4262/3, 8776/16, 4262/1, 4076, 4063, 4062, 4059, 4058, 4051, 4050, 4046, 4045, 4264/1, 

4263/1, 8776/3, 4047/1, 4044/4, 4047/6, 4049/3, 8752, 4052/1, 4057/1, 4060, 4064, 4069, 4072, 

4070/4, 4071, 4077, 4075, 4078/1, 4082, 4085/1, 4086/5, 4089/3, 4097, 4099/5, 4103/2, 4107/2, 

4108/1, 4113/1, 4152/1, 4157/3, 336/2, 4083, 4084, 4087/2, 4088, 4093, 4096, 4100, 4102, 

4109/2, 4109/1, 4112, 4119, 4122/2, 4122/1, 4132, 4136, 4142, 4144, 4150, 4151, 4158, 341/4, 

340/3, 339/3, 338/3, 337/3, 335/1, 334/2, 8778/10, 337/2, 338/1, 339/2, 340/1, 341/2, 342, 343, 

344, 345, 346, 347, 348, 349, 352/1, 351/1, 334/1, 331, 330, 327, 360, 361, 8751, 363, 364, 

372/1, 372/2, 385, 386/1, 393/4, 8735/3, 207/1, 206, 207/2, 210, 201, 200/1, 199/1, 393/3, 202/1, 

202/2, 189, 188, 187, 182/2, 181, 37/1, 37/2, 37/3, 264, 256/1, 256/2, 255/2, 252/5, 252/4, 252/6, 

259, 258, 257, 255/1, 252/7, 252/3, 252/2, 251, 238/4, 238/1, 212, 213, 214, 8778/8, 216/1, 

216/5, 8735/1, 217/2, 219, 216/6, 216/4, 216/3, 216/2, 18, 16/3, 8761/1, 220, 8, 7, 6, 5/3, 5/4, 4, 

 

pozemkový a lesný odbor 

Červeného kríža 62, 029 01  Námestovo 

 



2 
 

 

 

8761/1, 2870, 2869/1, 2865/1, 2864, 2860, 2859/2, 2859/1, 2852/1, 2851/1, 2850/1, 2849/1, 

2842/1, 2841/1, 2834/3, 2834/2, 2834/1, 2833/1, 2824/1, 263, 266, 269, 272, 276, 275, 279/2, 

283/1, 283/2, 286, 290, 291, 292, 293, 296, 297, 301, 302, 303, 306, 307, 310, 311/1, 311/2, 314, 

315, 316, 319, 320, 323, 8778/9, 328/2, 326, 325, 322, 332, 329, 4157/2, 328/1, 298, 294/2, 281, 

274/2, 274/1, 273, 261, 260, 254, 253/5, 253/4, 253/3, 253/2, 253/1, 250/1, 249/1, 245/1, 243/1, 

243/2, 244, 236/1, 235/2, 237, 236/2, 234/2, 234/1, 233/1, 234/6, 234/5, 233/3, 232/1, 231/1, 

230/4, 230/3, 230/2, 230/5, 229/2, 229/3, 227/3, 8736/1, 396/2, 404/3, 405/3, 8750/1, 413/2, 417, 

424/2, 8776/11, 398, 403/1, 408/2, 410/2, 8776/9, 390/2, 389/2, 379/2, 378/2, 377/2, 8776/8, 

368/4, 358/2, 4162/5, 356, 355/2, 354/2, 353/2, 416/2, 424/1, 416/1, 425/3, 425/2, 437/2, 436/1, 

436/2, 439/6, 170, 173, 174/1, 174/2, 452/1, 442/2, 439/5, 442/1, 439/1, 434/3, 547/1, 547/2, 

548/1, 552/1, 552/3, 8777/7, 552/2, 554, 128/2, 127/6, 122/1, 122/3, 128/1, 127/2, 122/2, 123/1, 

123/2, 123/5, 127/3, 127/4, 127/5, 126/1, 126/2, 102/1, 630, 101/1, 103, 101/2, 625, 626, 629, 

627/3, 111/2, 110/2, 99/2, 55, 778/1, 782/2, 787/3, 4159/2, 8778/6, 2880/2, 2869/3, 2865/3, 

8778/7, 217/1, 231/2, 232/2, 233/2, 234/3, 234/4, 235/1, 243/4, 243/3, 245/2, 249/2, 250/2, 280, 

279/1, 295, 427/2, 169, 171/1, 171/2, 172, 178, 36/1, 36/2, 127/1, 81, 85/1, 85/2, 90/3, 90/2, 

553/1, 4085/4, 4086/1, 4089/2, 4090/1, 4090/4, 4146/3, 4146/4, 4140/2, 4154/2, 36/3, 4042, 

4266, 4269, 4272, 4273/3, 4273/4, 4264/2, 4263/3, 4044/3, 341/3, 427/1, 430/2, 430/3, 309, 

79/1, 79/2, 3642/4, 3643/3, 3644/2, 3645/3, 3647/2, 3648/3, 3648/2, 3648/1, 3685/1, 3686/1, 

3690/2, 3691/1, 3692/1, 3694/4, 3694/3, 3701/1, 3703/2, 3706/1, 3707/2, 3710/1, 3711/2, 3714, 

3712/3, 3713/3, 3719/2, 3719/5, 3651/1, 3650/2, 3651/2, 3652, 3656, 3653/3, 3654/3, 3654/2, 

3657/1, 3657/2, 3658/3, 3660, 3659/3, 3661/2, 3661/3, 3664/1, 3662/2, 3664/2, 3663/2, 3665, 

3666/2, 3667/2, 3667/3, 3668, 3669/2, 3669/1, 3671, 3670/2, 3670/1, 3672, 3673/2, 3673/1, 

3674/2, 3674/1, 3675, 3676, 3677, 3678, 3679, 3680, 3681, 3682, 3683, 3684, 3688, 3687, 

3686/2, 3690/3, 3690/1, 3689/2, 3691/4, 3691/2, 3691/5, 3692/3, 3692/2, 3693/2, 3694/5, 

3694/2, 3694/6, 3695/1, 3695/2, 3696, 3697/2, 3699/1, 3699/2, 3698/2, 3701/2, 3700/2, 3700/1, 

3704/2, 3704/5, 3704/4, 3703/3, 3706/4, 3705/2, 3708/5, 3708/1, 3707/3, 3710/5, 3711/4, 

3711/5, 3712/4, 3713/4, 8756/6, 4566, 8776/1, 3812/1, 3812/2, 3811/1, 3811/2, 3810/2, 3809/4, 

3809/3, 3808/2, 3807/2, 3806/2, 3805/2, 3804, 3803/4, 3803/2, 3803/1, 3803/3, 3802/1, 3802/2, 

3801/2, 3800/2, 3799/2, 3798/2, 3797/2, 3796/2, 2-16619/2, 2-15878, 2-15879, 2-15884, 2-

15885, 2-15888, 2-15889, 2-15893, 2-15894, 8780/2, 2-16619/1, 2-15911, 2-16618, 2-15920, 2-

15921, 2-15922, 2-15923, 2-15924, 2-15925, 2-15926, 2-15927, 2-15928, 2-15929, 2-15930, 2-

15931, 2-15932, 2-15933, 2-15934, 2-15935, 4267/3, 8753/2, 3697/1, 3698/1, 3685/2, 8756/5, 

8753/1, 2-16620/2, 2-15836, 2-15837, 2-15839, 2-15838, 2-15840, 2-15842, 2-15843, 2-15846, 

2-15847, 2-15849, 2-15850, 2-16620/1, 2-16617, 2-15939, 2-16616/2, 5-8087, 5-8086, 5-8082, 

5-8081, 5-8077, 5-8076, 5-8075, 5-8074, 5-8073, 5-8072, 3-10431/1, 3-10262/1, 3-10263/1, 3-

10262/1, 3-10255/1, 3-10253-1, 3-10252/1, 3-10251/1, 3-10250/1. 

 

 

Zmena hranice obvodu PPÚ k. ú. Beňadovo je zobrazená graficky zobrazená na mapovom 

podklade, ktorá je prílohou tohto rozhodnutia. 

  

Odôvodnenie 

  

OÚ Námestovo, PLO vydal dňa 12.10.2020 rozhodnutie OÚ-PO-PLO1-2020/000888 o nariadení 

pozemkových úprav v katastrálnom území Beňadovo podľa § 8 ods. 1 zákona  330/1991 Zb" z 

dôvodu potreby usporiadania vlastníckych a užívacích pomerov a odstránenie prekážok ich 

výkonu v dôsledku historického vývoja pred účinnosťou zákona  (ust. § 2 ods. 1 písm. a) zákona 

č. 330/1991 Zb.). Súčasťou rozhodnutia bolo aj určenie obvodu pozemkových úprav ako aj 



3 
 

 

 

pozemkov vyňatých z obvodu pozemkových úprav,  ktoré vychádzalo z podkladov prípravného 

konania vykonaného v zmysle § 7 zákona č. 330/1991 Zb. 

 

Vlastník, Peter Podstrelený, bytom Beňadovo 37, 029 63 Beňadovo žiadal o zaradenie parciel do 

obvodu projektu pozemkových úprav k,ú. Beňadovo. Rovnako aj Ján Kovaľ, bytom Beňadovo 

166, Jaroslav Kubaľák, bytom Beňadovo, Štefan Babečka, bytom Beňadovo 192, 029 63 

Beňadovo, Iveta Majdová, bytom Beňadovo 123, 029 63 Beňadovo. Parcely sa  do obvodu 

projektu pozemkových úprav k,ú. Beňadovo zaraďujú aj na základe zápisnice zo dňa 14.08.2015 

a 27.04.2024. 

 

Podľa § 4 ods. 5 zákona č. 330/ 1991 Zb. o pozemkových úpravách okresný úrad môže zmeniť 

obvod projektu pozemkových úprav po rozhodnutí o nariadení alebo povolení pozemkových 

úprav, ak ide o spresnenie hraníc obvodu projektu pozemkových úprav alebo z dôvodu 

neúčelnosti vykonania pozemkových úprav na pozemkoch vytvárajúcich ucelený blok vo 

výmere do 50 ha. Účastníkovi pozemkových úprav (ďalej len „účastník“), ktorého sa zmena 

obvodu projektu pozemkových úprav týka, sa rozhodnutie doručuje do vlastných rúk. Proti 

rozhodnutiu o zmene obvodu projektu pozemkových úprav, ak sú pozemkové úpravy nariadené, 

nie je prípustný opravný prostriedok. 

 

Zmena obvodu projektu pozemkových úprav v k. ú. Beňadovo v rozsahu zaradenia parciel 

nenarúša účelnosť vykonania projektu pozemkových úprav z dôvodu uvedeného v § 2 ods. 1 

písm. a) zákona 330/1991  Zb. o pozemkových úpravách. 
 

Zmena obvodu projektu pozemkových úprav v katastrálnom území Beňadovo je graficky 

zobrazená na mapovom podklade, ktorý je časťou tohto rozhodnutia. 
 

Vzhľadom na uvedené skutočnosti  OÚ  Námestovo, PLO rozhodol tak, ako je uvedené vo 

výrokovej časti tohto rozhodnutia. 
 

V súlade s § 4 ods. 5 zákona sa toto rozhodnutie oznámi verejnou vyhláškou podľa § 26 ods. 2 

správneho poriadku tak, že sa vyvesí po dobu 15 dni na úradnej tabuli správneho orgánu a na 

internetovej úradnej tabuli OÚ Námestovo, PLO. Súčasne sa rozhodnutie zverejní na úradnej 

tabuli a internetovej úradnej tabuli obce Beňadovo po dobu 15 dní. Posledný deň tejto lehoty je 

dňom doručenia. 
 

Poučenie 

 

Podľa ustanovenia § 4 ods. 5 zákona č. 330/1991 Zb. o pozemkových úpravách proti tomuto 

rozhodnutiu nie je prípustný opravný prostriedok. Toto rozhodnutie je preskúmateľné súdom. 
 

 

Príloha: 

Snímka zmeny  hranice obvodu PPÚ  k. ú. Beňadovo 

 

Doručuje sa: 
Babečka Štefan, č. 192 Beňadovo 02963, 

Babečková Marcela, č.192 Beňadovo 02963,  

Babečková Terézia, č. 43 Beňadovo 02963, 

Blahut Anton, č. 84 Beňadovo 02963, 

Blahútová Anna, č. 84 Beňadovo 02963, 

Bruník Marek, č. 43 Beňadovo 02963,   

Bruníková Eva, č. 43 Beňadovo 02963,   



4 
 

 

 

Bugaj Ernest, č. 122 Beňadovo 02963, 

Bugaj František, č.62 Beňadovo 02963, 

Bugaj Jozef, č. 115 Beňadovo 02963, 

Bugaj Karol, č. 65 Beňadovo 02963, 

Bugaj Karol, č. 61 Beňadovo 02963, 

Bugaj Miroslav, č. 10 Beňadovo 02963, 

Bugaj Pavol, č. 122 Beňadovo 02963,  

Bugaj Peter, č. 148 Beňadovo 02963, 

Bugaj Rudolf, č.187 Beňadovo 02963, 

Bugaj Stanislav, Kliňanská cesta 513/7, Klin 02941, 

Bugajová Anna, č. 121 Beňadovo 02963, 

Bugajová Helena,     

Bugajová Mária, č. 122 Beňadovo 02963, 

Bugajová Mária, č. 115 Beňadovo 02963, 

Bugajová Mária, č. 61 Beňadovo 02963, 

Bugajová Vlasta, č. 187 Beňadovo 02963, 

Bugajová Zdenka, č. 104 Beňadovo 02953, 

Dullová Marta, č. 88 Beňadovo 02963, 

Fontányová Marta, Ľudovíta Štúra 2044/3, Dolný Kubín,  

Forgáč Martin, č. 60 Beňadovo 02963, 

Forgáčová Anna, č. 83 Beňadovo 02963, 

Forgáčová Mária, č. 60 Beňadovo 02963, 

Gašpierik Marek, č. 13 Beňadovo 02963, 

Gašpieriková Lucia, č. 206 Beňadovo 02963, 

Gašpieriková Marta, č. 8 Beňadovo 029563, 

Graňáková Eva, č. 158 Beňadovo 02963, 

Hušľa František, č. 116 Beňadovo 02953, 

Hušľa Miroslav, č. 106 Beňadovo 02953, 

Hušla Miroslav, č. 17 Beňadovo 02963, 

Hušla Peter, č. 16 Beňadovo 02963, 

Hušla Vendelín, č. 162 Beňadovo 02963, 

Hušľa Vladislav, č. Pod Brezinou 856/22 Sučany 03852, 

Hušlová Agneša, č. 16 Beňadovo 02963, 

Hušlová Anna, č. 104 Beňadovo 02963, 

Hušlová Anna, č. 16 Beňadovo 02963, 

Hušlová Justína, č. Pod Brezinou 856/22 Sučany 03852, 

Hušlová Justína,     

Hušľová Miroslava, č. 64 Beňadovo 02963, 

Hušlová Terézia, č. 12 Beňadovo 02963, 

Hušlová Viera, č. 12 Beňadovo 02963, 

Hušlová Viera , č. 116  Beňadovo 02963,  

Chromčáková Viera, č. 98 Beňadovo 02963, 

Chromuľáková Anna, č. 473 Veličná 02754, 

Chudiak František, č. 191 Beňadovo 02963, 

Chudiaková Iveta, č. 191 Beňadovo 02963, 

Iglarčík Dominik, č. 4 Beňadovo 02963, 

Iglarčík Ján, č. 1 Beňadovo 02963, 

Iglarčík Miroslav, č. 4 Beňadovo 02963, 

Iglarčík Peter, č. 5 Beňadovo 02963, 

Iglarčíková Katarína, č. 4 Beňadovo 02963, 

Jobbová Milena, Hollého 745/34 Senica,  

Kampa  Ján, č. 76 Beňadovo 02963, 

Kampa Rudolf, č. 63 Beňadovo 02963, 

Kampová Helena, č. 63 Beňadovo 02963, 

Karcolová Marta, Palackého 3381/4, Vrútky 03861, 

Kovaľ František, č. 146 Beňadovo 02963, 

Kováľ Ján, č. 166 Beňadovo 02963, 

Kováľ Ladislav, č. 57 Beňadovo 02963, 

Kovaľ Lukáš, č. 102 Beňadovo 02963, 

Kováľ Milan, č. 18 Sučany 03852, 

Kovaľ Štefan, č. 103 Beňadovo 02963, 

Kovaľová Anna, č. 146 Beňadovo 02963, 

Kovaľová Anna, SNP  902/20, Turany 03853, 



5 
 

 

 

Koválová Helena, č. 166 Beňadovo 02963, 

Kovaľová Štefánia, č. 153 Beňadovo 02963, 

Kovaľová Terézia, č. 97 Beňadovo 02963, 

Kubalák František, Ulica Hviezdoslavova 8208/1, Trnava 91701, 

Kubaľák Jaroslav, č. 157 Beňadovo 02963, 

Kubalák Jozef, č. 41 Beňadovo 02963, 

Kubaláková Anna, č. 41 Beňadovo 02963, 

Kubaľáková Anna, č. 34 Beňadovo 02963, 

Kubaláková Dana, č. 75 Beňadovo 02963, 

Kubaľáková Júlia,     

Kubeková Agneša, č. 274 Beňadovo 02963, 

Kuchťáková Zuzana, Pod Brezinou 2129/20A, Sučany 03852, 

Kureková Mária, č. 46 Beňadovo 02963, 

Kvašnica Ondrej, č. 57 Beňadovo 02963, 

Kviatková Paulína, Vyšný koniec 462/41, Klin 02941, 

Majda František, č. 172 Beňadovo 02963, 

Majda Jaroslav, č. 49  Beňadovo 02963, 

Majda Jozef, Janka Kráľa 689/5, Námestovo 02901, 

Majda Štefan, č. 14 Beňadovo 02963, 

Majda Štefan, č. 49 Beňadovo 02963, 

Majda Tomáš, č. 123 Beňadovo 02963, 

Majdiková Johana, č. 35 Beňadovo 02963, 

Majdová Helena, č. 93 Beňadovo  02963, 

Majdová Iveta, č. 123 Beňadovo 02963, 

Majdová Justína, č. 71 Beňadovo 02963, 

Majdová Mária, č. 31 Beňadovo 02963, 

Majdová Marta, č. 172 Beňadovo 02963, 

Majdová Veronika, č. 123 Beňadovo 02963, 

Margeťáková Martina, č. 198 Beňadovo 02963, 

Martináková Margita, Robotnícka 54/7 Senica 90501, 

Matejášová Helena, č. 383 Mutné 02963, 

Motýľ Dominik, č. 99 Beňadovo 02963, 

Motýľ Eduard, č. 99 Beňadovo 02963, 

Motýl Marián, č. 218  Beňadovo 02963, 

Motýľ Pavol, č. 189 Beňadovo 02963, 

Motýľ Peter, č. 203 Beňadovo 02963, 

Motýľová Anna, č. 99 Beňadovo 02963, 

Motýľová Anna, č. 203 Beňadovo 02963, 

Motýľová Katarína, č. 189 Beňadovo 02963, 

Motýlová Mária, č. 218 Beňadovo 02963, 

Motýľová Zdenka, č. 202 Beňadovo 02963, 

Murínová Jana, č. 220 Mútne 02963, 

Náčinová Eva, .č 185  Vavrečka, 

Obec Beňadovo, č. 66 Beňadovo 02963, 

Ondrek Eduard, č. 18 Beňadovo 02963, 

Ondrek František, č. 22 Beňadovo 02963, 

Ondrek Marián, časť Ihličie 260, 617 Svinná 91324, 

Ondrek Miroslav, č. 7 Beňadovo 02963, 

Ondrek Miroslav, č. 213 Beňadovo 02963, 

Ondrek Peter, Mutnianská píla 600, Mutné 02963, 

Ondrek Peter, č. 48 Beňadovo 02963, 

Ondrek Štefan, č. Kalinčiaková 6027/11, Banská Bystrica-Kráľová 97405, 

Ondrek Vendelín, č. 161 Beňadovo 02963, 

Ondrek Vladislav, č. 526 Mutné 02963, 

Ondreková Anna, č. 6 Beňadovo 02963, 

Ondreková Anna, č. 96 Beňadovo 02963, 

Ondreková Anna, č. 32 Beňadovo 02963, 

Ondreková Apolónia, č. 72 Krakovany 92202, 

Ondreková Mária, č. 113 Beňadovo 02963, 

Ondreková Mária, č. 91Beňadovo 02963, 

Ondreková Zuzana,  Smreková 1998/2, Ružomberok 03401, 

Ondreková Žofia, č. 274 Oravský Podzámok 274, 

Paterek Augustín, č. 142 Beňadovo 02963, 



6 
 

 

 

Páterek Dominik, č. 60 Beňadovo 02963, 

Paterek Ján, č. 164 Beňadovo 02963, 

Páterek Ján, č. 40 Beňadovo 02963, 

Páterek Jozef, č. 164 Beňadovo 02963, 

Páterek Jozef., č. 95 Beňadovo 02963, 

Páterek Marián, č. 90 Beňadovo 02963, 

Páterek Peter, č. 142 Beňadovo 02963, 

Páterek Rudolf, č. 50 Beňadovo 02963, 

Páterek Slavomír, č. 97 Beňadovo 02963, 

Páterek Stanislav, č. 188 Beňadovo 02963, 

Páterek Vendelín, č. 151 Beňadovo 02963, 

Páterek Vladimír, č. 138 Beňadovo 02963, 

Paterek Zdenko, č. 186 Beňadovo 02963, 

Patereková Mária, č. 164 Beňadovo 02963, 

Pátereková Mária, č. 142 Beňadovo 02963, 

Pátereková Mária, č. 50 Beňadovo 02963, 

Pátereková Marta, č. 186 Beňadovo 02963, 

Paterková Anna, č. 104 Beňadovo 02963, 

Páterková Anna, č. 141 Beňadovo 02963, 

Paterková Cecília, č. 1 Beňadovo 02963, 

Páterková Helena, č. 40 Beňadovo 02963, 

Páterková Helena, č. 60 Beňadovo 02963, 

Páterková Janka, č. 188 Beňadovo 02963, 

Páterková Janka, č. 138 Beňadovo 02963, 

Páterková Kristína, č. 60 Beňadovo 02963, 

Paterková Mária, č. 164 Beňadovo 02963, 

Páterková Mária, č. 90 Beňadovo 02963, 

Páterková Mária, č. 95 Beňadovo 02963, 

Páterková Marta, č. 186 Beňadovo 02963, 

Páterková Martina, č. 60 Beňadovo 02963, 

Páterková Viera, č. 40 Beňadovo 02963, 

Páterková Viera, č. 151 Beňadovo 02963, 

Pazdúrová Lena, č. 301 Podbiel 02742, 

Pepucha Jaroslav, č. 9 Beňadovo 02963, 

Pepuchová Agneša, č. 7 Beňadovo 02963, 

Pepuchová Denisa, č. 9 Beňadovo 02963, 

Perveková Terézia, č. 70 Sihelné 02946, 

Pisarčíková Marta, č. 328 Klin 02941, 

Plecová Gabriela, č. Holíčska 3050/11, Bratislava – Petržalka 85105, 

Podstrelená Angela, č. 180 Beňadovo 02963, 

Podstrelená Danka, č. 37 Beňadovo 02963, 

Podstrelená Eva, Mitrovická 387, Paskov , 

Podstrelená Justína, č. 185 Beňadovo 02963, 

Podstrelená Mária, č. 179 Beňadovo 02963,  

Podstrelená Marta, č. 184 Beňadovo 02963, 

Podstrelená Patrícia, č. 181 Beňadovo 02963 

Podstrelená Terézia, č. 113 Liptovská Sielnica, 

Podstrelená Zuzana, č. 196 Beňadovo 02963, 

Podstrelený Ján, č. 181 Beňadovo 02963, 

Podstrelený Ladislav, č. 242 Podbiel 02742, 

Podstrelený Marián, č. 196 Beňadovo 02963, 

Podstrelený Martin, č. Beňadovo 02963, 

Podstrelený Peter, č. 37 Beňadovo 02963, 

Podstrelený Stanislav, č. 144 Beňadovo 02963, 

Polívková Terézia, č. Družstevná 404, Bobrov 02942, 

Protuš Ivan, Rybárska 865/1, Dolný Kubín,  

Protuš Stanislav, Kukučínova 819/13, Námestovo 02901, 

Protušová Anna, č. 165 Beňadovo 02963, 

Protušová Mária, Kukučínová 819/13, Námestovo 02901, 

Rambala František, č. 38 Beňadovo 02963, 

Rambala Jozef, č. 94 Beňadovo 02963, 

Rambala Jozef, č. 152 Beňadovo 02963, 

Rambala Jozef, č. 47 Beňadovo 02963, 



7 
 

 

 

Rambala Ľubomír, č. 178 Beňadovo 02963, 

Rambala Ľudovít, č. 183 Beňadovo 02963, 

Rambala Martin, č. 20 Beňadovo 02963, 

Rambala Martin, č. 193 Beňadovo 02963, 

Rambala Peter, č. 36 Beňadovo 02963, 

Rambala Slavomír, č. 145 Beňadovo 02963, 

Rambala Stanislav, č. 178 Beňadovo 02963, 

Rambala Štefan, č. 39 Beňadovo 02963, 

Rambalová Anna, č. 94 Beňadovo 02963, 

Rambalová Apolónia, č. 183 Beňadovo 02963, 

Rambalová Eva, č. 100 Beňadovo 02963, 

Rambalová Helena, č. 47 Beňadovo 02963, 

Rambalová Katarína,     

Rambalová Mária, č. 36 Beňadovo 02963, 

Rambalová Mária, č. 177 Beňadovo 02963, 

Rambalová Mária, č. 39 Beňadovo 02963, 

Rambalová Terézia, č. 125 Beňadovo 02963, 

Rambalová Zdena, č. 178 Beňadovo 02963, 

Rímskokatolícka cirkev, farnosť Mútne, 186 Mútne 02963, 

Sovová Bibiána, Hollého 743/21, Senica, 

Stopiaková Eva, Sadová 1044/43, Vrbové,  

Šimjaková Iveta, č. 12 Beňadovo 02963, 

Štefanigová Agneša, č. 353 Oravská Jasenica 02964, 

Šubjak Jozef, č. 150, Beňadovo 02963, 

Šubjaková Veronika, č. 150 Beňadovo 02963, 

Tomašáková Anna, č. 51 Beňadovo 02963, 

Triebeľ Anton, č. 159 Beňadovo 02963, 

Triebeľ František, č. 125 Beňadovo 02963, 

Triebeľ Jozef, č. 44 Beňadovo 02963, 

Triebeľ Jozef, č. 82 BEŇADOVO 02963, 

Triebeľ Ľubomír, č. 137 Beňadovo 02963, 

Triebeľ Martin, č. 85 Beňadovo 02963, 

Triebel  Miroslav, č. 79 Beňadovo 02963, 

Triebel  Peter, č. 13 Beňadovo 02963, 

Triebeľ Rudolf, č. 256 Vavrečka,  

Triebeľ Serafín, č. 44 Beňadovo 02963, 

Triebeľ Štefan, č. 59 Beňadovo 02963, 

Triebeľ Vendelín, č. 136 Beňadovo 02963, 

Triebeľ Vladimír, č. 53 Beňadovo 02963, 

Triebeľ Zdenko, č. 33 Beňadovo 02963, 

Triebeľová Adriana, č. 79 Beňadovo 02963, 

Triebeľová Anna, č. 13 Beňadovo 02963, 

Triebeľová Helena, č. 59 Beňadovo 02963, 

Triebeľová Veronika, č. 33 Beňadovo 02963, 

Triebeľová Zdenka, č. 159 Beňadovo 02963, 

Trieblová Adriana, č. 79 Beňadovo 02963, 

Triebľová Ľudmila, č. 82 Beňadovo 02963, 

Triebľová Mária, č. 33 Beňadovo 02963, 

Vorčák  Martin, č. 106 Beňadovo 02963, 

Vorčáková Daniela, č. 106 Beňadovo 02963, 

Vraňák Jozef, č. 139 Beňadovo 02963, 

Vraňák  Miroslav, č. 101 Beňadovo 02963, 

Vraňaková Natália, Lány 1398/14, Bojnice – Dubnica 97201, 

Zvrteľ Jozef,  č. 129 Beňadovo 02963, 

Zvrteľ Ľuboš, č. 75 Beňadovo 02963, 

Zvrteľ Miroslav, č. 75 Beňadovo 02963, 

Zvrteľ Tomáš, č. 105 Beňadovo 02963, 

Zvrteľová Margita, č. 75 Beňadovo 02963, 

Zvrteľová Margita, č. 129 Beňadovo 02963, 

Zvrteľová Mária, č. 107 Beňadovo 02963, 

Žilinský samosprávny kraj, Komenského 48, Žilina, Slovenská republika,   

Zvrteľová Anna,     

Lesy SR ŠP, Námestie SNP 8, Banská Bystrica,  



8 
 

 

 

Slovenský pozemkový fond Búdkova cesta  36, Bratislava 11,  

Slovenský vodohospodársky podnik, štátny podnik, Radničné námestie 8 Banská Štiavnica 

Papánová Anna, Lokca 342, 02951 Lokca,  

Filičková Monika, Severná 154/12, 02901 Námestovo, 

Balák Jozef, Lokca 206, 02951 Lokca, 

Bakaľová Marta, Lokca 60, 02951 Lokca, 

Gorčáková Helena, Lokca 60, 02951 Lokca, 

Bakaľa Miroslav, Kolónia 344/33, Lokca, PSČ 029 51,  

Bakaľa Jozef, 533, 02951 Lokca, 

Bugan Jozef, Lokca, č. 593, 

Balák Jozef, Lokca, č. 103, 

Kramarčíková Marcela, Vyšný koniec 336/61, Lokca, PSČ 029 51, 

Pajta Patrík, Záhumnica 391/20, Lokca,, 

Kormaňák Július, Hliník 494/59, Lokca, PSČ 029 51, 

Kurtová Oľga, Hradská 99/33, Lokca, PSČ 029 51, 

Juríčková Mária, 029 51, Lokca, č. 595, 

Vajdiarová Mária, Lokca, č. 484, 

Chyla Pavol, Ing., Sadová 178/19, Ružomberok - Hrboltova, SR, 

Kramarčíková Marcela, Lokca 36, 02951 Lokca,, 

Balková Zuzana, Svitavská 20/51, 96501 Žiar n/Hronom, 

Kramarčík Miroslav, Lokca 36, 02951 Lokca, 

Kušnierik Jozef, 496, 02951 Lokca, 

Kuráková Oľga, 498, 02951 Lokca, 

Sihelská Terézia, Lokca 386, 02951 Lokca, 

Ošťadnická Helena, 029 51, Lokca, č. 490, 

Rabčan Ján, č. 190, 02951 Lokca, 

Kormaňák Ignác, Lokca 4675, 02951 Lokca, 

Teťák Ladislav, Ing., 029 52, Hruštín, č. 246, 

Kormaňák Július, Štefaníkova 264/9, 02901 Námestovo, 

Natšinová Oľga, Lokca 404, 02951 Lokca, 

Kormaňák Jozef, Janka Krála 25/97, 02201 Čadca, 

Kormaňák Albín, 393, 02951 Lokca, 

Mišudíková Monika, 458, 02951 Lokca, 

Rabčan Ladislav, 521, 02951 Lokca, 

Medenciová Mária, 37, 02951 Lokca, 

Stručková Júlia, 142, 95607 Malé Ripňany, 

Vošková Mária, Lokca 122, 02951 Lokca, 

Kormaňák Ján, Lokca 345, 02951 Lokca, 

Lipničan Ján, 029 51, Lokca, č. 170, 

Žatkuliaková Mária, Lokca 108, 02951 Lokca, 

Kuchárová Mária, Brodňanská 225/80, Žilina - Brodno, PSČ 010 14, 

Kyšková Anna, Lokca 257, 02951 Lokca, 

Somorová Žofia, 207, 02951 Lokca, 

Paľová Monika, č. 375, 02951 Lokca, 

Kušnierik Tomáš, Rínok 84/26, Lokca, PSČ 029 51, 

Šimulčík Milan, Lipová 226/5, Lokca, PSČ 029 51, 

Ptáčinová Gabriela, 029 51, Lokca, č. 349, 

Ošťadnický Marián, Komárnik 188/64, Lokca, PSČ 029 51, 

Floreková Vlasta, 029 56, Zakamenné, č. 740, 

Šimulčík Miroslav, PhDr., Muškátová 5435/41A, Senec, PSČ 903 01, 

Kramarčíková Mária, Kolónia 362/18, Lokca, PSČ 029 51, 

Majdová Daniela, 029 51, Lokca, č. 510, 

Somora Milan, Vojenské 2072, Námestovo, PSČ 029 01, 

Bakoš Štefan, ČK 67/18, Námestovo, PSČ 029 01, 

Dudášik Viliam, Ing., Sládkovičova 641/1, Námestovo, PSČ 029 01, 

Bakoš Jozef, Kráľova Lehota 83, Kráľova Lehota, PSČ 032 33, 

Novotníčková Helena, 029 51, Lokca, č. 289, 

Makúchová Alena, 029 51, Lokca, č. 294, 

Žatkuľáková Jolana, Breza, č. 233, 

Florek Vladimír, Ing., 1.mája 2044/179, Liptovský Mikuláš, 

Bakoš Rudolf, Breza, č. 341, SR, 

Kurtová Kamila, Breza, č. 162, 

Kurta Jozef, Breza, č. 162, 



9 
 

 

 

Šumská Viktória, Istebné nad Oravou, č. 150/12, 

Papajík Stanislav, Breza, č. 118, 

Bakoš Jozef, Breza, č. 155, 

Rombalová Kristína, Beňadovo, č. 152, 

Šimek Ján, Breza, č. 36, 

Diškanec Jozef, Breza, č. 144, 

Joštiak Peter a Monika Joštiaková, Breza, č. 421, SR 

Joštiak Peter, Breza, č. 425, 

Juriga Jaroslav, 029 53, Breza, č. 469, 

Štefaniga Stanislav, Breza, č. 230, 

Korcová Mária, Mgr., M.R.Štefánika 176/50, Bošany, 

Kurtulíková Marta, Lokca, č. 460, 

Kurtulík Rastislav, Vavrečka, č. 426, 

Triebeľ Ľudovít, Beňadovo, č. 23, 

Ovšáková Vlasta, Novoť, č. 323, PSČ 029 55 

Smolková Emília, 029 54, Krušetnica, č. 200, 

Mikyta Jozef, Ing., Krušetnica, č. 88, 

Štít Peter, Krušetnica, č. 112, 

Žatkuliaková Terézia, Nemocničná 1940/13, Dolný Kubín, 

Makúch Miroslav, Krušetnica, č. 61, 

Hrčkuláková Mária, Krátka 1085, Orlová - Lutyne, 

Mudroň Ladislav, Fučíková 960/6, Dolný Kubín, 

Janeček Anton, Krušetnica, č. 142, 

Brčák Michal, Krušetnica, č. 90, 

Páterková Alžbeta, Mgr., Krušetnica, č. 255, PSČ 029 54, 

Mudroň Marek r. Mudroň, PharmDr., Hlavná 227/45, Kapušany, PSČ 082 12, 

Brčák Miroslav, Krušetnica, č. 160, 

Majcherová Alena, Krušetnica, č. 225, SR, 

Dopater Pavol, Krušetnica, č. 226, 

Dopater Stanislav, Krušetnica, č. 102, 

Kontošová Edita, Dražkovce, č. 275, PSČ 038 02, 

Florek Juraj , Ľudovíta Štúra 2047/23, Dolný Kubín, PSČ 026 01, 

Florek Vladimír , Kežmarské nám. 3367/4A, Bratislava - Petržalka, PSČ 851 01, 

Florek Ladislav, Krušetnica, č. 175, 

Florek Miroslav, Krušetnica, č. 181, 

Volčeková Mária, Rázusova 839/19, Námestovo, 

Grusmanová Cecília, A. Sokolíka 133/9, Martin, 

Florek Anton, Krušetnica, č. 23,  

Brčák Matej, MDD 1048/20, Dolný Kubín, 

Papáková Jana, Zákamenné, č. 675, 

Jarošová Marcela, Družstevná 37, Tvrdošín-Medvedzie, 

Florková Mária, Krušetnica, č. 84, 

Papák Ján, Lokca, č. 389, 

Kalamárová Mária , Krušetnica, č. 204 

Sumihorová Danka, Krušetnica, č. 63 

Pacigová Lenka, Komjatná, č. 62, 

Cilečková Janka, 029 54, Krušetnica, č. 263, 

Repôňová Mária, Krušetnica, č. 155, 

Zoššák Ján a Zdenka Zoššáková, Krušetnica, č. 120, PSČ 029 54, 

Florek Ján, Krušetnica, č. 169, 

Šimeková Alena, Krušetnica, č. 235, 

Florek Ľudovít, Krušetnica, č. 31 

Valková Antónia, Krušetnica, č. 219, 

Hersteková Anna, Bartošovce, č. 29, 

Florek Pavol, Krušetnica, č. 31, 

Florek Pavol, 02954, Krušetnica, č. 110, 

Kytaš Karol, 02954, Krušetnica, č. 80, 

Pacoňová Katarína, Krušetnica, č. 80, 

Papáková Mária, 02954, Krušetnica, č. 33, 

Florek Martin, Krušetnica, č. 214, 

Kytaš Jozef, Krušetnica, č. 108, 

Šimeková Alena, Krušetnica, č. 235, 

Valková Antónia, Krušetnica, č. 219, 



10 
 

 

 

Florek Milan, Kalameny, č. 67, 

Florková Mária, Krušetnica, č. 110, 

Olexová Katarína, Okružná 2060/6, Dolný Kubín,  

Oleš Jozef, Krušetnica, č. 39, 

Dopaterová Cecília, Krušetnica, č. 159, 

Očkajáková Božena, Krušetnica, č. 27, 

Olešová Mária, Krušetnica, č. 176, 

Kytašová Marta, Krušetnica, č. 51, 

Brčák Jozef, 03496 Valaská Dubová, č. 34, 

Brčák Vendelín, Ing., Lesná 2041/13, Ružomberok, 

Paciga Jozef, Komjatná, č. 115, 

Dopater Daniel, 029 54, Krušetnica, č. 234, 

Pacoň Pavol, Krušetnica, č. 182, 

Sitáriková Helena, Krušetnica, č. 2, 

Náčin Rudolf, Krušetnica, č. 35, 

Sameková Agneša, Sídlisko Západ 1058/19, Trstená, PSČ 028 01, 

Brčák Jozef, 03496, Valaská Dubová, č. 34, 

Florek Štefan, Krušetnica, č. 165, 

Pacoňová Terézia, Mgr., 029 54, Krušetnica, č. 1/82, 

Zemeníková Elena, Krušetnica, č. 121, 

Rončáková Zuzana, Krušetnica, č. 97, 

Náčinová Zuzana , Krušetnica, č. 35, 

Bulla Anton, Pri strelnici 808/48, Nitra-Chrenova, 

Bzinčáková Veronika , Sídlisko 123/10, Tvrdošín - Medvedzie, PSČ 027 44, 

Jančo Bonifác, Krušetnica, č. 202, 

Rončák Emil, Krušetnica, č. 217, 

Smolárová Ľudmila, Krušetnica, č. 212, 

Kurek Marcel, Krušetnica, č. 172, 

Rončák Pavol, Krušetnica, č. 242, 

Kureková Terézia, Krušetnica, č. 90, 

Makúch Dušan, Ťapešovo, č. 102, 

Florek Jozef, Krušetnica, č. 84 

Účastníci konania - verejnou vyhláškou 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Anna Laššáková 

             vedúca odboru 
 

 




	OU-NO-PLO-1-2024-000066-349
	Zmena_obvodu_PPU_Beňadovo_dopl

